SEGRETERIA GENERALE

PROVINCIA DELL'AOUILA

Sulmona, 27.08.2024

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista la richiesta acquisita al protocollo generale dell'Ente - prot. n. 45078/2024 – dell'Ing. Franco Raulli, Dirigente del Comune di Sulmona, diretta ad ottenere autorizzazione allo svolgimento di attività extra - istituzionale ai sensi dell'art. 53, commi 7-10, del Decreto Legislativo n. 165/2001 – Supporto al RUP per la progettazione esecutiva e servizi connessi relativi all'intervento di "CONSOLIDAMENTO DISSESTO IDROGEOLOGICO ABITATO VILLA SAN ROMUALDO INTERVENTO DI COMPLETAMENTO LOTTO N. 4 QUARTO STRALCIO";

Richiamato il vigente regolamento per la disciplina degli incarichi extra istituzionali del personale dipendente del Comune di Sulmona ed in particolare l'art. 8 rubricato 'Autorizzazione di incarichi a titolari di posizioni dirigenziali';

Verificata l'insussistenza delle caratteristiche di abitualità e professionalità e dell'assenza di conflitto di interessi in conformità alla disciplina di cui agli artt. 3 e 5 del suddetto regolamento;

Accertato che, pertanto, sussistono le condizioni ed i requisiti previsti dal predetto regolamento per autorizzare lo svolgimento dell'incarico di cui sopra;

Evidenziato che tale prestazione extra istituzionale non reca pregiudizio al corretto svolgimento del rapporto di lavoro presso questo Ente e che, di contro, comporta un arricchimento professionale in relazione alle funzioni svolte vantaggioso per questo Ente;

Visti:

28-08-2024 arrivo

0005385 del

DI CASTILENTI

COMUNE

- l'art. 53 del D.Lgs. 30.03.2001, n. 165;
- il Regolamento per la disciplina degli incarichi extra istituzionali al personale dipendente del Comune di Sulmona;

Ravvisata la propria competenza all'assunzione del presente atto ex art. 8, comma 3, del 'Regolamento per la disciplina degli incarichi extra istituzionali al personale dipendente del Comune di Sulmona';

l'Ing. Franco Raulli allo svolgimento dell'incarico extra- istituzionale di cui all'istanza agli atti prot. n. 45078/2024.

Il presente provvedimento è rimesso al Dirigente Ing. Franco Raulli, al Comune di Castilenti (TE), al Servizio Amministrazione del Personale del Comune di Sulmona per gli adempimenti sul sistema PerlaPa e sulla sezione del sito istituzionale "Amministrazione Trasparente".

Permane a carico del Dirigente Ing. Franco Raulli comunicare al SAP l'entità del compenso ricevuto.

0005385 del 28-08-2024 arrivo

COMUNE DI CASTILENTI

Il Segretario Generale

Dott.ssa Giovanna Di Cristofano